

BURMISTRZ MIASTA CIESZYNA

MZD.D.0705-12/15



Cieszyn, dnia 20 lutego 2014 roku.

Sz. Pan
Wiesław Kluz
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

W odpowiedzi na interpelację z dnia 16 lutego 2015 roku, pismo BRM.003.52.2015 uprzejmie informuję, że Miejski Zarząd Dróg zajmuje się remontami dróg publicznych Cieszyna. Zadania realizowane są zgodnie z planem rzeczowo – finansowym. Miejskiemu Zarządowi Dróg znany jest stan techniczny nawierzchni jezdni drogi powiatowej, ulicy Moniuszki. Z uwagi na ograniczone środki finansowe przyznane przez Zarząd Powiatu w ramach porozumienia zawartego z Burmistrzem Miasta na remonty dróg powiatowych Cieszyna i potrzeby w tym względzie, remont ulicy Moniuszki, polegający na ułożeniu nowej nawierzchni bitumicznej jezdni, nie jest planowany do realizacji w bieżącym roku. Możliwość realizacji takiego zadania zostanie przeanalizowana przez Miejski Zarząd Dróg w trakcie przygotowywania propozycji do planu robót drogowych na 2016 rok.

Ulica Moniuszki będzie utrzymywana przez Miejski Zarząd Dróg w ramach remontów cząstkowych dróg Cieszyna i posiadanych środków finansowych, w celu zapewnienia użytkownikom drogi bezpiecznych warunków ruchu.

Dotychczasowe prace wykonane przez Miejski Zarząd Dróg w ciągu ulicy Moniuszki związane z remontem bieżącym nawierzchni jezdni miały na celu wykonanie robót konserwacyjnych mających na celu niedopuszczenie do zniszczenia drogi oraz ograniczenia jej funkcji. W opinii Miejskiego Zarządu Dróg, w wyniku przeprowadzonych prac założenia te zostały spełnione. Roboty nie spowodowały pogorszenia warunków ruchu ani tym bardziej bezpieczeństwa użytkownikom drogi. Potwierdzeniem może być fakt, że nie odnotowano w ostatnim okresie, w ciągu ulicy Moniuszki zdarzeń związanych z uszkodzeniem pojazdów z powodu stanu technicznego nawierzchni drogi, ani nie były kierowane do Miejskiego Zarządu Dróg roszczenia użytkowników ruchu z tego tytułu.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Otrzymują:

Wiesław Kluz, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Krzysztof Kasztura, Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Urząd Miejski w Cieszynie, Wydział Organizacyjny, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn